UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

 Đề xuất danh mục văn bản quy

phạm pháp luật đề nghị Uỷ ban

MTTQ Việt Nam tỉnh phản biện

trong năm 2023

           Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 12 năm 2022

   Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

6548/UBND-KGVX ngày 26/12/2022 về việc đề xuất danh mục văn bản quy

phạm pháp luật đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh phản biện trong năm

2023. Ban Dân tộc tỉnh lập danh mục văn bản QPPL dự kiến tham mưu UBND

tỉnh ban hành năm 2023 như sau:

T

T
Tên văn bản

Cơ quan ban

hành

(HĐND/UBND

tỉnh)

Dự kiến

thời gian

ban hành

(quý)

1

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 09/2022/NQ-

HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh Ban hành Quy

định nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ nguồn vốn

ngân sách nhà nước và mức vốn đối ứng từ ngân sách địa

phương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, giai

đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025

Hội đồng nhân dân

tỉnh

Quý

II/2023

Ghi chú: Theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6413/UBND-

KGVX ngày 16/12/2022.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, tham mưu theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:      KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

  PHÓ TRƯỞNG BAN

  Đỗ Minh Hải

		2022-12-28T10:01:55+0700

		2022-12-28T10:01:55+0700